[image: image1.png]CHTCH "3HTY3HACT"

Садоводческое некоммерческое товарищество

собственников недвижимости «Энтузиаст»

Россия, 679180, Еврейская автономная область,

Смидовичский район, п. Приамурский,

СНТСН «Энтузиаст»
ИНН: 7903528323; ОГРН: 1117907000870
тел. сот: 8 (999) 084-48-78

e-mail: sntsn.entuziast@mail.ru,

website: https://sntsn-entuziast.ru/

                                       №

	Председателю

СНТСН «Энтузиаст»

О.Ю. Прутовых

от
ул. №

уч. №

сот. тел.:

Заявление
Прошу Вас произвести опломбировку счетчика электроэнергии,                     тип _______________ № ________________ установленный дата ______________ по адресу СНТСН «Энтузиаст»:
земельный участок № ___________, по улице № __________,
	в связи

	«___»__________ 20___г.

	                                                                                               (Подпись)                                                           (ФИО)

Заявление принято:

	                            (№ регистрации, дата, подпись)

	Резолюция:

	Председатель СНТСН «Энтузиаст»:

                                                                                                                          (Подпись)                                         (ФИО)

_1638449328